HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Quarto Termo Aditivo ao Contrato nº 11 6 /2021/HU-
PE. PARTES: HUPE/UERJ e B7 EMPREENDIMENTOS LTDA. OBJE-
TO: Prorrogação do prazo contratual por 60 (sessenta) dias. VALOR
DO CONTRATO: R$ 1.563.765,22 (um milhão, quinhentos e sessenta
e três mil setecentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois cen-
tavos). DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023. FUNDAMEN-
TO DO ATO: Processo nº SEI-E-26/008/1006/2020.

Id: 2450329

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA
E INOVAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

SI/2022, relativo à prestação de serviços de Telefonia Fixa Comutada
STFC, conforme o Termo de Referência - Anexo I e o Lote I, inde-
xador, parte integrante, embora não transcrito, excetuando-se que não
haverá renovação automática nem novas adições de cobre.
VA L O R : R$ 7.647,12 (sete mil seiscentos e quarenta e sete reais e
doze centavos).
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, a contar de 02/01/2023 até 02/03/2023.
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2022.
F U N D A M E N TO : art. 81, da Lei nº 13.303/16, e art. 140, do Regu-
lamento de Licitações e Contratos - RILC da CENTRAL.
A U TO R I Z A Ç Ã O :